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Anlage
Fuchseckstr., 73089 Heiningen

Sportwart/in
Koéhler, Simon
T 015164333170 simon_koehler@web.de

Jugendwart/in

Kohler, Juliane
T 0176 20198615 Juliane.koehler@posteo.de
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Hobby Damen-Doppel Samstagsrunde 1
MF: Evelyn Wohr

m +49 1575 5558491, evelyn.woehr@gmail.com
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Brandt, Karin
Gottesbiren, Steffi
Haag, Margarete
Kammerer, Maja
Kirchner, Helena
Klamt-Arzt, Tanja
Kramer, Nadine
Kiinzel, Yvonne
L&ssl, Gudrun
Meinhardt, Linda
Michalski, Kerstin
Moldovan, Carmen
Mdiller, Simone
Nierobisch, Ramona
Radziej, Marie
Ruff, Marina
Schneck, Gerlinde
Stingl, Chantal
Tom, Beate

Tom, Nina

Woéhr, Evelyn

Bemerkungen
Evelyn Wohr nachgemeldet - 28.04.2022, VG; FW Nachmeldung
Ramona Nierobisch - 15.06.2022, VG, MA Nachmeldung Maja

Kammerer und Marie Radziej - 24.08.2022, VG, FW

ID-Nr.|Jg.
26954587
26853462
25450576
29154581
27653202
27553250
29254551
1981

25350564
25350541
26654070
27250436
29255091
28892202
20162275
25650751
25650536
28752804
26050533
29254552
25150449
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